

Anpartsselskabet af 15/2 2018

c/o IPS Danmark ApS
Tranbjergvej 3
6818 Årre

CVR-nr. 39364751

Årsrapport 2018

. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-06-2019

Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Anpartsselskabet af 15/2 2018 c/o IPS Danmark ApS Tranbjergvej 3 6818 Årre
E-mail	ph@ipsi.dk
CVR-nr.	39364751
Stiftelsesdato	15-02-2018
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	15-02-2018 - 31-12-2018
Direktion	Peder Hansen, Direktør Jens Lassen, Direktør
Revisor	OL Revision Haderslev Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udvikling og salg af softwareløsninger, rettigheder og koncepter samt investering heri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 15-02-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -152.832, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 483.533, og en egenkapital på kr. -63.164.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende og afspejler, at de erhvervede rettigheder mv. ikke i året har medført afkast.

Som følge af årets underskud er selskabets kapital tabt. Der er igennem virksomhedens deltagere givet tilbagetrædelseserklæring med henblik på at sikre selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-46.378
Personaleomkostninger	1	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.550
Driftsresultat		-105.928
Finansielle omkostninger	2	-23.940
Resultat før skat		-129.868
Skat af årets resultat		-22.964
Årets resultat		-152.832
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-152.832
Resultatdisponering		-152.832

Balance 31. december 2018

	Note	<u>2018 kr.</u>
Aktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3	<u>474.621</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>474.621</u>
Anlægsaktiver		<u>474.621</u>
Andre tilgodehavender		<u>8.912</u>
Tilgodehavender		<u>8.912</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.912</u>
Aktiver		<u>483.533</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		70.000
Reserve for udviklingsomkostninger		263.099
Overført resultat		-396.263
Egenkapital	4	-63.164
Hensættelser til udskudt skat		17.964
Hensatte forpligtelser		17.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.290
Selskabsskat		5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.227
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		474.216
Kortfristede gældsforpligtelser		528.733
Gældsforpligtelser		528.733
Passiver		483.533
Usikkerhed om going concern	5	
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

Noter

2018

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1
-----------------------------------	---

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	22.582
Andre finansielle omkostninger	1.358
	23.940

3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Kostpris primo	595.499
Kostpris ultimo	595.499
Af- og nedskrivninger primo	-61.328
Årets afskrivninger	-59.550
Af- og nedskrivninger ultimo	-120.878
Regnskabsmæssig værdi ultimo	474.621

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsaktiver	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	0	0	50.000
Tilgang ved fusion	20.000	322.649	-302.981	39.668
Årets regulering	0	-59.550	59.550	0
Forslag til årets resultatdisponering	0	0	-152.832	-152.832
	70.000	263.099	-396.263	-63.164

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Usikkerhed om going concern

Som følge af årets underskud og selskabets negative egenkapital er der usikkerhed knyttet til vurderingen af going concern.

Virksomhedsdeltagerne har tilkendegivet at træde tilbage for den udækkede del af deres mellemregninger med henblik på at sikre selskabets opretholdelse. På det grundlag har ledelsen vurderet, at regnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Lassen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Anpartsselskabet af 15/2 2018

Serienummer: PID:9208-2002-2-586836135413

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-06-09 14:11:05Z

NEM ID 

Peder Nikolaj Hansen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Anpartsselskabet af 15/2 2018

Serienummer: PID:9208-2002-2-573058426063

IP: 213.83.xxx.xxx

2019-06-09 14:32:57Z

NEM ID 

Per Kristensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: OL Revision Haderslev Statsaut. Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-06-10 12:17:34Z

NEM ID 

Per Kristensen (CVR valideret)

Dirigent

På vegne af: OL Revision Haderslev Statsaut. Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-06-10 12:19:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EDL57-LHBT8-0EEEX-JKNYG-JBMWE-G/E/O

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>